

NEWS LETTER

2021年12月17日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『スパイ百貨店 Music&Drama Order#3』リリース! 出演者全員の集合サイン色紙が当たるリツイートキャンペーンも実施

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の女性向けオーディオドラマシリーズ『スパイ百貨店』は、2021 年 12 月 17 日 (金) に新作「Music&Drama Order#3」をリリースしました。



■『スパイ百貨店 Music&Drama Order#3』が配信スタート!

『スパイ百貨店』とは、表の顔は百貨店店員、裏の顔は名スパイというキャラクターたちが華麗に暗躍する、スタイリッシュな女性向けオーディオドラマシリーズです。これまでにドラマ CD が 2 巻発売されており、2021 年 12 月 17 日(金)に新作となる「Music&Drama Order#3」がリリースとなりました。音楽配信サイトの iTunes Store、Amazon Music、music.jp にて配信スタートします。

リリース URL: https://linkco.re/h1dbNgBG

◆あらすじ

桃源百貨店の上位顧客より「結婚式をコーディネートしてほしい」という依頼が舞い込む。食事やドレス、引き出物まで、結婚式に関わるすべての品を桃源百貨店に一任するという大口発注に浮き立つ従業員たち。一見、スパイとしてのミッションはなさそうなオーダーだが、当然一筋縄ではいかず……。なんと、花嫁までもを調達してほしいという依頼内容で——!? 花嫁を迎えにゆくため、様々なミッションをクリアするスパイたち。しかし、たどり着いた先に、ヒカリとユキオにとって思いもよらぬ出会いが待ち受けていて……!? 彼らがスパイになった理由も明かされるシリーズ最新話!



NEWS LETTER

◆『スパイ百貨店 Music&Drama Order#3』トラックリスト

TRACK01:主題歌「No one knows 」

TRACK02: Audio Drama #01「女神の結婚」

TRACK03: Audio Drama #02「探しもの」

TRACK04: Audio Drama #03「邂逅」

TRACK05: Audio Drama #04「エウローペ」

■キャスト全員の集合サイン色紙があたるリツイートキャンペーンも開催中!

『スパイ百貨店』の公式 Twitter アカウントをフォロー&該当するツイートをリツイートした人の中から抽選で、2名様にサイン色紙があたるリツイートキャンペーンも実施!

スパイを演じる8名のキャストのほか、ゲスト声優3名のサインも入った豪華サイン色紙です。

スパイ百貨店

Order#3リリース記念





抽選で2名様に出演者全員の

集合サインスゥ色紙プレゼント

期 2021/12/17(金) - 12/24(金)



and...星来役 津田美波さん、汐役 田丸篤志さん、呉田役 松風雅也さん

【公式 Twitter】: https://twitter.com/spy_tohgen

実施期間: 2021年12月17日(金)19:00~12月24日(金)23:59

■「スパイ百貨店」とは?

都市の中心部に鎮座する史上最高の デパート"桃源百貨店"。

ありとあらゆる逸品が並び、超一流の接客を受けられると評判で、連日多くのお客で賑わっている。

そんな理想の百貨店には、願えばなんでも手に入る秘密のフロアが存在するという。

知る人ぞ知る秘密のフロアで顧客の要望に応えるのは、百貨店のなかでもとくに優れた能力を持つ紳士たち。

じつは彼ら、百貨店店員はかりそめの顔で、その正体は極秘任務を遂行するスパイだった! 諜報機関という裏の顔を持つ桃源百貨店。

濁流のように欲望が押し寄せるこの百貨店で、紳士たちは華麗に暗躍する!



NEWS LETTER

[CAST]

マミヤ(天野真宮) / CV.住谷 哲栄 ユリト(常磐百合人) / CV.坂田 将吾 ヒカリ(泉星) / CV.佐香 智久 ユキオ(猪狩雪緒) / CV.熊谷 健太郎 ナグモ(黒川南雲) / CV.河西 健吾 フウマ(望月風馬) / CV.竹田 海渡 カイト(猪狩海斗) / CV.八代 拓 ライゾウ(英雷蔵) / CV.葉山 翔太

星来/CV.津田美波 汐/CV.田丸篤志 呉田/CV.松風雅也

【公式アカウント】

サイト: https://spy-tohgen.com

Twitter : https://twitter.com/spy_tohgen

Instagram : https://www.instagram.com/spy_tohgen

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCqY2uajeJsqaweLfzlGXFDQ

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフォ

ーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。